(11

BB INSTITUTO FEDERAL
BEE raraiba

MM Campus Patos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

CAMPUS PATOS

FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA
INTRODUGAO AOS ESTUDOS DA LiNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (BASICO)

COORDENAGAO DE EXTENSAO

A Coordenacao de Extensao do IFPB-Campus Patos torna publica a lista dos

alunos selecionados, apods desisténcias e auséncias nao justificadas conforme posto

no edital de selegédo, para o curso Introdutério aos estudos de Libras - basico

ofertado para profissionais de educagao, saude, assisténcia social e demais

participantes da comunidade escolar com ensino médio completo. A Coordenagao

de extensdo informa que a disposicdo dos candidatos, abaixo relacionados,

obedece ao critério da ordem cronolégica de inscricdo e o cumprimento dos

requisitos necessarios para concorrer as vagas ofertadas. Segue lista com os

nomes dos candidatos da lista de espera selecionados, respeitando a ordem de

inscrigado para preenchimento das respectivas vagas:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Inscrigao

31

32

33

34

35

36

15/08/2023
13:31:19

15/08/2023
13:48:16

15/08/2023
13:52:39

15/08/2023
14:09:00

15/08/2023
14:19:20

15/08/2023
15:07:05

Candidato(a)
Danyelly Kerlly de Lucena
Ferreira
Keila da Silva Souza
Pamela Vitéria Batista da
Silva
Marisa Medeiros Matias

Jaqueline Silveira Perbnico

Maria da Guia Dos Santos

Situagao

SELECIONADA

SELECIONADA

SELECIONADA

SELECIONADA

SELECIONADA

SELECIONADA



Patos-PB, 28 de agosto de 2023



