

## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS PATOS

## FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (BÁSICO) COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

A Coordenação de Extensão do IFPB-Campus Patos torna pública a lista dos alunos selecionados, após desistências e ausências não justificadas conforme posto no edital de seleção, para o curso Introdutório aos estudos de Libras - básico ofertado para profissionais de educação, saúde, assistência social e demais participantes da comunidade escolar com ensino médio completo. A Coordenação de extensão informa que a disposição dos candidatos, abaixo relacionados, obedece ao critério da ordem cronológica de inscrição e o cumprimento dos requisitos necessários para concorrer às vagas ofertadas. Segue lista com os nomes dos candidatos da lista de espera selecionados, respeitando a ordem de inscrição para preenchimento das respectivas vagas:

## **CANDIDATOS SELECIONADOS**

Inscrição		Candidato(a)	Situação
31	15/08/2023 13:31:19	Danyelly Kerlly de Lucena Ferreira	SELECIONADA
32	15/08/2023 13:48:16	Keila da Silva Souza	SELECIONADA
33	15/08/2023 13:52:39	Pamela Vitória Batista da Silva	SELECIONADA
34	15/08/2023 14:09:00	Marisa Medeiros Matias	SELECIONADA
35	15/08/2023 14:19:20	Jaqueline Silveira Perônico	SELECIONADA
36	15/08/2023 15:07:05	Maria da Guia Dos Santos	SELECIONADA

Patos-PB, 28 de agosto de 2023